CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
Estado do Rio Grande do Sul

Gabinete do Vereador DIEGO WOLTER
BANCADA DO MDB

__________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”

MOÇÃO DE LOUVOR

Sr. Presidente;
Srs. Vereadores:

O Vereador do Poder Legislativo Municipal, abaixo assinado,

no uso de suas atribuições legais em conformidade com o Regimento Interno,
requer que, seja encaminhado.

MOÇÃO DE LOUVOR

Para: Alan Lopes Lopes

Justificativa: O homenageado vem se destacando pela

preservação da cutelaria em nosso município onde através da confecção de
suas facas Lopes tem levado o nome de Canguçu por diversas cidades da
região e diversos estados do Brasil e Uruguai tornando-se assim uma
referencia da cutelaria para nosso município.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
CANGUÇU (RS), 12  DE MAIO  DE 2023

DIEGO ROMÃO HELVIG WOLTER
VER. BANCADA MDB

Cleider Ribeiro Motas
                                                                                              Assessor Legislativo

		2023-05-18T09:14:56-0300
	DIEGO ROMAO HELVIG WOLTER:99192454020